In secundo Nocturno, lectio-
nes ex libro S. Cypriani Episco-
pi. Nunc nobis ad Virgines, de
eodem coramuni.

In tertio Nocturno, Homilia
S. Gregorii Pape in Euangeliis.
Simile est regnum celorum de-
cem virginibus, de communi
Virginum. Lectio ix. de S. Hi-
lariione Abate; ex duabus fit v.
ne, & de eo fit commen. in
Laud. Quodsi venerit in Domini-
nica, nostra lectio erit de Homili-
lia Dominicæ, cum eius com-
mem.

Vbi non habetur caput, fit de
S. Hilarione, cum commemo-
ratur virginum & martyrum. Ut in Brevia-
rio die xxi. Octobris.

DIE XXV. OCTOBRI.

Dedicatio Ecclesie Toletana duplex.

Oratio de communi Dedi-
cationis Ecclesia, præter lectiones
secundi Nocturni, que hic sunt
propria, cum in Lectione, & com-
mem. SS. Chrysanthi & Daria-
ri, in breviario Vesp. & Laud.
et in Breviario die xxv. Octob.

In propria Ecclesia, & cuncta
Toletana celebratu duplex pri-
ma classis, sine commem. & mo-
nalect. d.d. Oh yanthi & Daria.

S. hoc festum venerit in Do-
minica, fit de fato, cum x. lectio-
ne, & commem. Dominica in v.
erisque Vesp. & Laud. etiam in

propria Ecclesia, & cuncta To-
letana: & tunc extra Toletum,
post commemor. Dominica fit
comm. de Sanctis, sine Lectione.

In prima Nocturno Lectiones.
Cum compleuisset S. alomon de
eodem communi. Dedicat.

In secundo Nocturno.
Ex B. Ildefonso, Ruderico Toletano
De Regu donationibus, & testametis.

Lectio viii.

Inter loca sacra, quæ in His-
pania ab ipsis Gothorum Re-
gum temporibus magnam vene-
rationem habuerunt; templum
est in primis Toletanum; quod
Beatissima Virgo Maria, sancto
Ildefonso pontifice, sua præsen-
tia illustrata dignata est. Itaque
ut idem Ildefonsus de hoc ipso
templo loquens ait, coram timen-
tibus Deum, inquis, atque iustis,
habetur locus terribilis, omniq;
veneratione sublimis. Cuius tem-
pli gloria Sarracenorum Hispani-
am inundantium impetu op-
pressa est, donec Alfonso sexto
Rege, e Barbarorum manibus
regia vrbe recepta, Bernardus
Archiepiscopus, depulsis vanis su-
perstitionis tenebris, templum hoc
Christianæ religionis splendori
priuatim primùm restituit.

Quantibus in loco isto. Di-
mitte peccata populi tui Deus,
& ostende eis viam bonam, per quam
ambulent, & da gloriam in loco isto.

Qui regis Israel intende, qui de-
ducis velut ouem Ioseph, qui se-
des super Cherubim. Dimitte.

Lectio v.

Multis deinde præsentibus
Episcopis, & infinita pro-

pem cōdum multitudine, octauo kalend. Nouembr. Deo in honorem B. Matiae semper Virginis, & Beatorum Apostolorum Petri, & Pauli, & S. Crucis, ac B. Stephani Protomartyris solemnni ritu, & maxima celebri tate dedicauit: multasque insignes sanctorum reliquias, quas Roma rediens ab Urbano II. in antiqua Primatus dignitate confirmatus, secū attulerat; & quas à Rege, atque Regina oblatas acceperat, in summo altari col locauit: quatum hodie in sacro ærario reconditatum præsentia, Toletanus populus, ac beneficijs lætatur. Ferdinandus demum tertius Rex, qui propter virtutum excellentiam sancti cognomen est consecutus, Ecclesiam vetustam, quæ mesquitæ formâ adhuc retinebat, demoliri constituit, & nouam eodem ipso in loco ædificare aggessus est, hortatore Ruderico Archiepiscopo Toletano, atque adiutore, vna cum Rege primum fundamenti lapidem collocauit.